[image: image1.png]

	ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

	ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	14.06.2013 г.                                                                                                          № 39

	с.Молчаново

	О внесении изменения  в решение

	Думы Молчановского района

	от 27.12.2012 г. № 47

	                В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

	ДУМА  МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

	               1. Внести в решение Думы Молчановского района от 27.12.2012 г. № 47 "О бюджете Молчановского района на 2013 год"  следующее изменение:

	                  пункт 19 дополнить абзацем следующего содержания:

	                 «С 1 июня 2013 года установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Молчановском районе, в размере 1017,14 рублей.».

	               2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.

	               3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово - бюджетную комиссию Думы Молчановского района.

	Председатель Думы

	Молчановского района                                                        В.Э. Левушкан

	Глава Молчановского района                                              В.Н. Масленников

PAGE
1